
J::*:)

§
faátc*t*a
C*xeloag§

..]L§
,'.¡tiitj:t:.r) t]f.
LAS ?IED*A5

Resolución N" 41112023 Acta 04912023

Las Piedras, l9 de diciembre de 2023

VISTO: Que se debe aprobar el gasto para el arrendamiento de los baños químicos, para

la feria navideña.

CONSIDERANDO
l) Que la Empresa AC Químicos Leonardo Almeida Rodriguez, Rut 020221570017, se
encuentra registrada en Rupe.
ll) Que dicho gasto se abonará por el Fondo Partida Mensual.

ATENTO: A lo precedentemente expuesto:

EL MUNICIPIO DE LAS PIEDRAS
RESUELVE:
1)- AUTORIZAR el gasto por un monto de $ 74.420 (setenta y cuatro mil cuatrocientos
veinte pesos uruguayos), a la empresa AC Químicos Leonardo Almeida Rodriguez, Rut
020221570017, por la contratación de 5 baños químicos que se utilizan en la feria
navideña los días del 22 al24 de diciembre 123 y del 2 al 5 de enercl24, a pagar por el
Fondo Partida Mensual.
2)- PUBLIQUESE la presente resolución en el sitio web del Municipio de Las Piedras.
3)- INCORPÓRESE, al registro de resoluciones de Secretaría del Municipio de Las
Piedras y siga a Secretaría de Descentralización y Participación, Tesorería y a la Dir. De

Recursos Financieros.

Alcalde NO NEZ

Concejal

AúA ¿1,4d»Atf¿28\Do

Concejal Concejal


